
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

# 

83 

111 

30 

44 

11 

5 

Driver 

Gabriel Casagrande 

Rubens Barrichello 

Cesar Ramos 

Bruno Baptista 

Gaetano Di Mauro 

Denis Navarro 

Team 

A Mattheis Vogel 

Mobil Ale 

Ipiranga Racing 

RCM Motorsport 

Hotcar 

Cavaleiro Sports 

M 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

Best Lap 

1:41.009 

1:41.196 

1:41.248 

1:41.271 

1:41.524 

1:41.532 

In L 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

Diff 

0.187 

0.239 

0.262 

0.515 

0.523 

Gap 

0.187 

0.052 

0.023 

0.253 

0.008 

Speed 

153,574 

153,291 

153,212 

153,177 

152,795 

152,783 

S1 

38.985 

39.154 

39.051 

39.009 

39.181 

39.098 

S2 

30.895 

31.003 

31.047 

31.081 

31.055 

31.128 

S3 

31.129 

31.039 

30.980 

31.066 

31.196 

31.214 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 22/04/2023 13:39:39 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 20 a 23 de abril de 2023 

2ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q3 

Qualifying (8:00 Time) started at 13:30:00 

Interlagos 4,309 km 

22/04/2023 13:29 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
22/04/2023 13:45:01

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
22/04/2023 13:45:35

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
22/04/2023 13:47:05

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
22/04/2023 13:47:58

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
22/04/2023 13:48:07


